2024 年７月１日

各位
コンビ株式会社

代表取締役社長 松浦康詞

連結子会社の解散及び清算に関するお知らせ

 コンビ株式会社は、当社連結子会社であるコンビネクスト株式会社(以下、コンビネクス
ト) が 2024 年 6 月 30 日に開催した臨時株主総会において、解散及び清算することを
決議しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。
なお、コンビネクストに債権を有する方は、解散公告掲題の日から２カ月以内にお申し出

ください。

記
１．解散及び清算の理由

コンビネクストは、日本及びアジア市場へ向け、ベビー服飾用品を中心としたアパレル製品
の開発・販売を目的として設立し、運営してまいりましたが、今般、グループ経営の効率
化を図るため、同社を解散及び清算することにいたしました。

２．解散する子会社の概要

（１）名称             コンビネクスト株式会社
（２）所在地           東京都台東区元浅草二丁目 6 番 7 号
（３）代表者の役職・氏名   代表取締役社長  千葉 敢
（４）事業内容            衣料、寝具、ベビー用品等の開発・販売
（５）資本金              1 億円
（６）設立                2009 年 4 月 1 日
（７）株主構成           コンビ株式会社 100％

３．解散・清算の日程

2024 年 6 月 30 日 解散
2024 年９月 20 日 清算結了(予定)

４. 本件のお問い合わせ先

コンビ株式会社 TEL：03-5828-7666(代表)

５．今後の見通し

本件に伴う、当社連結業績に与える影響は軽微であります。
なお、過日ご案内しておりますとおり、ベビーウェアブランド「Combimini(コンビミニ)」
商標を使用した事業については、ライセンス契約を締結しております、華和紡商事株式
会社にて、ひきつづき開発・製造・販売を行ってまいります。

以上